[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Международные отношения», факультета мировой экономики и мировой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 4 курса образовательной программы «Международные отношения», направления подготовки 41.03.05 «Международные отношения», факультета мировой экономики и мировой политики, очной формы обучения, согласно списку (приложение).

Декан                                                                                                                 А.Б. Лихачева

27.04.2024 № 2.7.1-01/270424-2

image1.jpeg
R